
UCHWAŁA NR XL/250/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Rząśnia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz  liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku 
z art. 418 § 1 i  art.  419 §  2 i 4 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2017 r. poz.15 
i 1089, z 2018 r. poz.4, 130 i 138) na wniosek Wójta Gminy Rząśnia, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rząśnia na 15 jednomandatowych okręgów  wyborczych z określeniem 
przebiegu ich granic, numerów oraz liczby radnych  wybieranych  w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Sieradzu.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Rząśnia Nr XVIII/125/2012  z dnia 31 października  2012 roku  
(Dz.Urz.Woj. Łódzkiego poz. 3703) w sprawie podziału  Gminy Rząśnia na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym i uchwała Rady Gminy 
Rząśnia Nr XXI/149/2013  z dnia 31 stycznia 2013 r. (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego poz. 1851) w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr XVIII/125/2012 z dnia 31 października 2012 roku w sprawie podziału 
Gminy Rząśnia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: CFC5E6E9-B7BD-4032-9D38-26CE2E01D08B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/250/2018

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 29 marca 2018 r.

Podział Gminy Rząśnia na jednomandatowe okręgi Wyborcze

Numer okręgu
wyborczego Granice Okręgu

Liczba radnych
wybieranych w

okręgu
1 Rząśnia ulice: Asnyka, Bielskiego, Dąbrowskiej, Mickiewicza,

Norwida, Nowa, Prusa, Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego,
Waryńskiego, Wysockiego, 30 lecia, Kościuszki od numeru 1 do
numeru 11

1

2 Rząśnia: od numeru 52 do 83 B i numery następne, ulice 1 Maja i
Strażacka

1

3 Rząśnia: od numeru 1 do numeru 51, ulice: Kościuszki od numeru
12 do numeru 55 i numery następne, Konopnickiej, Ogrodowa

1

4 Biała: numery 1A, 2A i od numeru 5 do numeru 28 oraz od
numeru 211 do numeru 267 i numery następne

1

5 Biała od numeru 1 do numeru 4 i od numeru 29 do numeru 125 1
6 Biała od numeru 126 do numeru 210 1
7 Będków, Żary, Rychłowiec 1
8 Broszęcin, Kolonia Broszęcin, Kodrań- Kopy, Augustów,

Marcelin, Krysiaki
1

9 Gawłów 1
10 Rekle 1
11 Stróża, Ścięgna 1
12 Suchowola Wieś: od numeru 1 do numeru 28A, od numeru 41 do

numeru 44, od numeru 46 do numeru 51 i od numeru 55 do
numeru 64

1

13 Suchowola Majątek: od numeru 29 do numeru 40A, numery
45,45B, od numeru 52 do numeru 54A i od numeru 65 do 109 i
numery następne

1

14 Zielęcin: od numeru 1 do numeru 41 i od numeru 102 do numeru
109 i numery następne

1

15 Zielęcin: od numeru 42 do numeru 101 1

Id: CFC5E6E9-B7BD-4032-9D38-26CE2E01D08B. Podpisany Strona 1




